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Von diesen Betrieben und Manufakturen 

kommen die Zwibol-Produkte.  

Anregungen, Wünsche, Kommentare? 

sortiment@zwibol.ch 

BIO Bäuer:innen / Produzent:innen 

Lokal 

BioHof Weisserlen, Alex und Cécile Lusti, Schönenberg, BioHof Weisserlen

BioHof Sennhus, Simon und Sonja Stocker, Wädenswil Sennhu 

Solidarische Landwirtschaft Wädichörbli , Samstagern, Wädichörbli 

BioHof Schluchtalhof, Werner & Karin Fankhauser Hüppi, Wädenswil Schluchtalhof 

Biogemüse, Reinhard Winter, Ödischwend, Wädenswil reinhardwinterbiogemuese.ch)

Biohof Stiftung Bühl, Rötiboden, Wädenswil, Stiftung Bühl 

Hof Blum, Froh Ussicht, 8833 Samstagern www.hofblum.ch

Biohof Kleinweid, Chrigel und Sabine Bärtschi, Wädenswil 

Biohof Steinacherhof, Werner und Eva Haab, Wädenswil 

Tritt Käse, Wädenswil www.tritt.ch

Breidenbach Naturprodukte, Richterswil 

Bäckerei Gantner, Wädenswil www.baeckerei-gantner.ch

Teegalerie, Friedbergstrasse 5, Wädenswil www.teegalerie.ch

Wädi-Brau-Huus AG, Wädenswil www.waedenswiler.ch

em kraft ag, Wädenswil www.emkraft.ch

H. J. Langendorf AG, Wädenswil www.langendorf.ch

Eva Feusi, Wädenswil www.biene-eva.ch

Seifenmichel, Richterswil www.seifenmichel.ch

Artisan Roasters AG Kaffeerösterei Seehallen, Horgen www.onesto.ch

Turmkitchengourmet, Wädenswil www.turmkitchengourmet.ch

Naturundgut, Naturwachskerzen, Horgen www.naturundgut.ch
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Regional 

Biohof Schönau, Karl Eggler, Wollerau 

Biohof Hornen, Familie Jud, Benken, Regionaler Bio Bauerhof 

Bioweine, Markus  & Barabara Weber, Erlenbach Turmgut Weine  

BIOhof Hintersennweid, Peter Waltenspühl & Carmen Total, Neuheim www.biohof-
hintersennweid.ch

Solawi Halde, Local no till-farm Altendorf www.solawi-halde.ch

Jürg und Myris Imkerei, Rüschlikon www.jm-imkerei.ch

Gebana AG, Zürich www.gebana.com

Chocotree Stadelmann, Kloten www.chocotree.ch

Würzmeister, Kloten www.wuerzmeister.ch

diiszwii, Winterthur www.diiszwii.ch

J`COCOS GmbH, Wallisellen www.jcocos.ch

Mokä KIG, Bassersdorf www.mokä.ch

Max Felchlin AG, Schwyz www.felchlin.com

Fischerei Hiestand GmbH, Freienbach www.fischerei-hiestand.ch

Pico Lebensmittel AG, Dietikon www.pico.ch

BeGreener, Dielsdorf www.begreener.ch

Schweiz 

Biofarm Genossenschaft, Kleindietwil www.biofarm.ch

Mahler & Co. AG, Niederlenz www.mahlerundco.ch

Freddy Christandl www.bergkartoffeln.ch, www.christandl.ch

Ackerhack, Pfeffikon (LU) www.ackerhack.ch

LiebWerk Erbach, Winterthur www.liebwerk.ch

Naturkostbar, Uetendorf www.naturkostbar.ch

Brauerei Ferment, Basel, www.brauerei-ferment.ch

Pasta Simona, Pastificio Simona SA, 6572 Quartino www.pastasimona.ch

Napf-Kräuter GmbH, Hergiswil bei Willisau www.napf-kraeuter.ch

Biogarten Schanfigg, 7028 Pagig(www.biogarten-schanfigg.ch

Latteria Bregaglia www.latteriabregaglia.ch

Creamy Stuff, Wolfhalden(www.creamy-stuff.ch

PurpurTage www.purpurtage.com


